
  PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE HOLAMBRA 
Alameda Mauricio de Nassau, 444 - Centro - Holambra - SP 

CNPJ 67.172.437/0001-83     Fone/Fax (19) 3802.8000 
site: www.holambra.sp.gov.br 

 
 

EXTRATO DE CONTRATOS – 2016 

MÊS: JULHO 

Contrato nº 028/2016 – Modalidade: Carta Convite – Edital nº 011/2016 – Contratada: 

Marcio Luiz Borges ME – Objeto: Prestação de serviços de sonorização nos eventos 

realizados pelo Departamento de Educação, totalizando 150 horas – Valor global: R$ 

30.000,00 – Vigência: 31/12/2016 – Assinatura: 04/07/02016 – Proponentes: 03. 

Contrato nº 013/2016 – Modalidade: Pregão Eletrônico (Carona no Pregão Eletrônico nº 

035/2014 - FNDE) – Edital nº 035/2014 – Contratada: Ekipsul Comércio de Produtos e 

Equipamentos Ltda. EPP – Objeto: Aquisição de brinquedos em atendimento as entidades 

educacionais das redes públicas do ensino da União, Estados e Municípios – Valor global: R$ 

1.659,20 – Vigência: 12 meses – Assinatura: 18/07/02016. 

Contrato nº 029/2016 – Modalidade: Carta Convite – Edital nº 013/2016 – Contratada: 

Coleta CTMR Limpeza e Construções Ltda. EPP – Objeto: Execução de serviços de 

recapeamento asfáltico em diversas ruas do Município – Valor global: R$ 138.860,00 – 

Vigência: 31/12/2016 – Assinatura: 29/07/2016 – Proponentes: 03. 

 

 

Holambra, 31 de julho de 2016 

 

DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES 


